

Photocare/Din Urpartner, Rudkøbing ApS

Østergade 55, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 26 69 43 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.



René Aagaard Holstebro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Photocare/Din Urpartner, Rudkøbing ApS
Østergade 55
5900 Rudkøbing

Telefon: 62511570

CVR-nr.: 26 69 43 29

Stiftet: 5. juli 2002

Hjemsted: Langeland

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Aagaard Holstebro

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Modervirksomhed

Holstebro Holding ApS

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive fotografisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	302.578	176.083
1 Personaleomkostninger	-212.341	-203.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.580	-13.769
Andre driftsomkostninger	0	-37.305
Driftsresultat	76.657	-78.785
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.148	2.045
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-11.151	-11.198
Resultat før skat	69.654	-87.934
2 Skat af årets resultat	-16.913	19.325
Årets resultat	52.741	-68.609
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.609
Disponeret i alt	52.741	-68.609

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Indretning af lejede lokaler	32.651	46.231
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.651</u>	<u>46.231</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.651</u>	<u>46.231</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.910	0
Varebeholdninger i alt	<u>6.910</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.827	81.146
Udskudte skatteaktiver	108.023	124.936
Andre tilgodehavender	50.559	50.680
Periodeafgrænsningsposter	9.158	2.390
Tilgodehavender i alt	<u>337.567</u>	<u>259.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>344.477</u>	<u>259.152</u>
Aktiver i alt	<u>377.128</u>	<u>305.383</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>-23.707</u>	<u>-76.448</u>
	Egenkapital i alt	<u>101.293</u>	<u>48.552</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	102.008	100.066
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.033	52.338
	Anden gæld	<u>127.794</u>	<u>104.427</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.835</u>	<u>256.831</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>275.835</u>	<u>256.831</u>
	 Passiver i alt	 <u>377.128</u>	 <u>305.383</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	168.364	176.920
Pensioner	20.340	14.880
Andre omkostninger til social sikring	5.099	5.789
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.538</u>	<u>6.205</u>
	<u>212.341</u>	<u>203.794</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.913</u>	<u>-19.325</u>
	<u>16.913</u>	<u>-19.325</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	36.990	411.990
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-375.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>36.990</u>	<u>36.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-36.990	-355.347
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>318.357</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-36.990</u>	<u>-36.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	67.898	67.898
Kostpris 31. december 2016	67.898	67.898
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-21.667	-8.087
Årets afskrivninger	-13.580	-13.580
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-35.247	-21.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	32.651	46.231
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-76.448	-7.839
Årets overførte overskud eller underskud	52.741	-68.609
	-23.707	-76.448
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 102 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	7 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	0 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 28,6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holstebro Holding ApS, CVR-nr. 32 28 93 63 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.